
w w w . m a p t u r n o v s k o . c z

ZPRAVODAJSKÉ LISTY
2022

SPOLEČNÉ JEDNÁNÍ
PRACOVNÍCH SKUPIN
Na programu jednání 26. září, byla
zejména výměna zkušeností a odborně
vedená diskuse na téma: PROČ NA
CHARAKTERU ZÁLEŽÍ ?

Problematiku rovných příležitostí, situaci
ve školství, ale i to co je dobro?, jak se
dobro učí?, kdo může dobro učit a mnoho
dalšího prodiskutovali účastníci  setkání
mezi sebou a s odborníkem na slovo
vzatým prof. PhDr. Janem Háblem,   Ph.D..
Celé odpoledne se neslo v úžasném
duchu a kdo jste nebyli, o hodně jste přišli.
Tak snad někdy příště.

Projekt MAP Turnovsko III
úspěšně navázal na
předešlý projekt. Od

března 2022 probíhá jeho
osmnáctiměsíční

realizace. Cílem projektu
je přispět ke zlepšení

kvality vzdělávání jak v
mateřských tak v

základních školách na
území ORP Turnov. Do
projektu je zapojeno

všech 37 škol, včetně ZUŠ.

MAP TURNOVSKO III Reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0021096



MAPÍ
KNIHOVNA

Pilotní projekt realizovaný na
Kutnohorsku vstupuje do své další fáze
a nyní chce ověřit jak přenášet své
know-how do dalších regionů. Hledá
proto v území ČR týmy 4-5 lidí, kteří by
se chtěli projektu zúčastnit.  
A co projekt nabízí ?
● Roční vzdělávací kurz Eduzměny           
● Stáže: možnost podívat se na
vybrané aktivity Eduzměny v terénu na
Kutnohorsku. 
●   Praxe:   příležitost vyzkoušet si něk-
teré kroky ve vašem regionu s další
odbornou podporou (práce v terénu
odhadujeme na 50 hodin). 
●  Práce na projektu: příležitost začít
pracovat na větším projektu rozvoje
kvality vzdělávání ve vašem regionu, v
rámci kterého budete moct zavádět
další vyzkoušené prvky Eduzměny. 
●   Odborné konzultace, supervize.

 
Jedinečná šance být u toho,  

je tu pro Vás - kontaktujte  
kruparova@mapturnovsko.cz

Většina z Vás již ví a
zná, ale my se snažíme

MAPí knihovnu stále
doplňovat a

aktualizovat. V
letošním roce jsme
tudíž do knihovny
pořídili tyto tituly:

MAP TURNOVSKO III Reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0021096

Kvalita, strategie a
efektivita v řízení
mateřské školy
 Kompetence leadra
školy
Sebeřízení vedoucího
pracovníka ve školství
Konflikty ve škole
Na cestě ke kvalitní
škole
Vedení lidí ve školách
a školských zařízeních 
Motivační rozhovory
ve škole
Hodnocení učitelů
 Ředitel a střední
management školy

Knihy je možné vyzvednout
po předchozí objednávce na

barta@mapturnovsko.cz

PŘÍLEŽITOST
PRO NÁŠ
REGION


